CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 39/93

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja

feito, em toda a extensão da Rua Centro Rural:

Guia e Sarjeta seguida de pavimentação

asfáltica.

Sala das Sessões, 30 de Março de 1.993

OD1f:::ELI
IVereador - PFL

==FICATIVA: A referida Rua já consta com os demais

-:stres pelo motivo de acumular muita lama. Como não há guia e

e quando chove fica muito difícil o trânsito de

--eta não é possível a construção de calçada; ficando perigoso

:=-esidências.

~ráfego de veículos, se ocorrer um deslizamento pode atingir

Sala das Sessões, 30 de março de 1.993

~~
CTÁVIO BENELI

-e:=-eador- PFL